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Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA:  Mońki - Kulesze - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S S Droga kilometraż Strona

Mońki, Al. Niepodległości 13:45 14:55 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki ul.Wojska Polskiego 0,355 0,355 1 21,3 13:46 14:56 DP 2371B 0+450, 0+550 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 0,839 1,194 1 50,3 13:47 14:57

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,217 1,411 1 13,0 13:48 14:58

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,197 1,608 1 11,8 13:49 14:59

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 0,801 2,409 1 48,1 13:50 15:00 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 1,346 3,755 2 40,4 13:52 15:02

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul.Planetarna 0,671 4,426 1 40,3 13:53 15:03

Mońki, Technikum ul. Szkolna 1,331 5,757 2 39,9 13:55 15:05 DP 2368B 0+270 L/P

Kolonia Zblutowo 1,484 7,241 2 44,5 13:57 15:07 DG 128539B 1+468 L

Zblutowo Kolonia 1,072 8,313 2 32,2 13:59 15:09 DG 128539B 0+390 P

Oliszki 0,555 8,868 1 33,3 14:00 15:10 DP 1364B 1+900 L

Dzieżki 1,022 9,890 2 30,7 14:02 15:12 DG  104058B 0+662 L

Dzieżki Kolonia 0,429 10,319 1 25,7 14:03 15:13 DG  104058B 1+817 L

Masie Kolonia 0,724 11,043 1 43,4 14:04 15:14 DP 1364B 4+300 P

Masie Wieś 0,740 11,783 1 44,4 14:05 15:15 DP 1364B 4+300 P

Mejły 0,810 12,593 1 48,6 14:06 15:16 DP 1364B 5+100 P

Kiślak 1,108 13,701 2 33,2 14:08 15:18 DP 1364B 6+200 P/L

Kiślak Kol. 0,464 14,165 1 27,8 14:09 15:19 DP 1364B 6+700 P

Kulesze Kol. 1,012 15,177 2 30,4 14:11 15:21 DP 1364B 7+800 P

Kulesze Wieś 1 0,486 15,663 1 29,2 14:12 15:22 NR 617 0+766 P

Kulesze Wieś 2 0,581 16,244 1 34,9 14:13 15:23 DG 104055B 0+010 P

Kulesze Wieś 0,701 16,945 1 42,1 14:14 15:24 DG 104055B 0+490 L

Kulesze Kol. 0,486 17,431 1 29,2 14:15 15:25 DP 1364B 7+800 P

Kiślak Kol. 1,012 18,443 2 30,4 14:17 15:27 DP 1364B 6+700 P

Kiślak 0,464 18,907 1 27,8 14:18 15:28 DP 1364B 6+200 P/L

Mejły 1,108 20,015 2 33,2 14:20 15:30 DP 1364B 5+100 P

Masie Kolonia 0,705 20,720 1 42,3 14:21 15:31 DP 1364B 4+300 P

Dzieżki Kolonia 0,724 21,444 1 43,4 14:22 15:32 DG  104058B 1+817 L

Dzieżki 0,429 21,873 1 25,7 14:23 15:33 DG  104058B 0+662 L

Oliszki 1,022 22,895 2 30,7 14:25 15:35 DP 1364B 1+900 L

Zblutowo Wieś 1,380 24,275 2 41,4 14:27 15:37 DP 1364B 0+400 L

Mońki, Al. Niepodległości 3,411 27,686 4 51,2 14:31 15:41 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb




